Real Federacion Colombofila Espafiola

MINAYA
Codigo: 100002307
Fecha :29/04/2023
Modalidad : Medio Fondo Hora de Suelta:  08:00
Palomar mas cercano: 428003 Ordenada : 41310,00
Club Participantes : 2 Abscisa: 4360066,00
Palomas Encestada : 106 100 % =106 Huso: 30
Socios Participantes : 14
N°¢ Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef
1 22-180548 1/9 1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER BETULA 14:50:58 1 462811 1126,1522 1.000,00 0,0204
2 22-180933 1/1 1 MOHAMED ZARIOUH BETULA 15:51:02 1 515509 1094,4215 971,82 0,0366
3 22-180739 1/7 1 RAUL GONZALEZ PAREDES BETULA 14:58:16 1 455579 1089,2070 967,19 0,0621
4 22-179900 1/6 1 SERRA PASET JOAQUIN BETULA 15:19:50 1 476794 1084,0333 962,59 0,0791
5 22-183854 1/8 1 FERNANDO CAMPANARIO VERA BETULA 15:03:54 1 458426 1081,4485 960,30 0,1029
6 22-303434 2/8 1 FERNANDO CAMPANARIO VERA BETULA 15:05:05 1 458426 1078,4380 957,63 0,1235
7 22-299658 3/8 1 FERNANDO CAMPANARIO VERA BETULA 15:10:13 1 458426 1065,5701 946,20 0,1441
8 22-179896 2/6 1 SERRA PASET JOAQUIN BETULA 15:28:26 1 476794 1063,2439 944,13 0,1583
9 22-180552 2/9 1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER BETULA 15:26:38 1 462811 1036,2214 920,14 0,1835
10 22-180465 4/8 1 FERNANDO CAMPANARIO VERA BETULA 15:24:25 1 458426 1031,5230 915,97 0,2058
11 22-180559 3/9 1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER BETULA 15:31:24 1 462811 10252791 910,42 0,2242
12 22-180570  4/9 1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER BETULA 15:32:59 1 462811 1021,6954 907,24 0,2446
13 22-180539 5/9 1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER BETULA 15:37:13 1 462811 1012,2356 898,84 0,2650
14 22-303439 5/8 1 FERNANDO CAMPANARIO VERA BETULA 15:42:15 1 458426 991,7274 880,63 0,2881
15 22-181137 1/6 1 RAFAEL AGUZA MENDEZ ARRAHONA M. 15:42:45 1 455683 984,7283 874,41 0,3105
16 22-180549 6/9 1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER BETULA 15:50:15 1 462811 984,1808 873,93 0,3261
17 22-181093 2/6 1 RAFAEL AGUZA MENDEZ ARRAHONA M. 15:46:16 1 455683 977,3013 867,82 0,3519
18 22-180535 7/9 1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER BETULA 16:07:44 1 462811 948,9017 842,60 0,3669
19 22-181223 1/5 1 SERRANO GARCIA FRANCISCO ARRAHONA M. 16:01:57 1 453158 940,2594 834,93 0,3955
20 22-181143 3/6 1 RAFAEL AGUZA MENDEZ ARRAHONA M. 16:08:38 1 455683 932,5663 828,09 0,4141
21 22-181193 2/5 1 SERRANO GARCIA FRANCISCO ARRAHONA M. 16:07:55 1 453158 928,7611 824,72 0,4372
22 22-180560 8/9 1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER BETULA 16:26:25 1 462811 913,8937 811,51 0,4484
23 22-183687 1/6 1 DIEGO VAN DE LINDE BETULA 16:29:25 1 454372 891,9457 792,02 0,4775
24 22-180244 1/4 1 MIQUEL CASTANER JORDI BETULA 17:09:09 1 485531 884,1501 785,10 0,4663
25 22-180757 2/7 1 RAUL GONZALEZ PAREDES BETULA 16:49:08 1 455579 860,9909 764,54 0,5177
26 22-181222 3/5 1 SERRANO GARCIA FRANCISCO ARRAHONA M. 16:59:00 1 453158 840,7384 746,55 0,5413
27 22-180428 1/3 1 RODRIGUEZ PUERTAS AMADOR BETULA 18:00:05 1 503259 838,6485 744,70 0,5061
28 22-180458 2/3 1 RODRIGUEZ PUERTAS AMADOR BETULA 18:00:07 1 503259 838,6019 744,66 0,5249
29 22-303421 6/8 1 FERNANDO CAMPANARIO VERA BETULA 17:11:40 1 458426 830,9837 737,89 0,5968
30 22-180483 2/4 1 MIQUEL CASTANER JORDI BETULA 17:48:52 1 485531 824,5177 732,15 0,5829
31 22-299247 3/7 1 RAUL GONZALEZ PAREDES BETULA 17:17:10 1 455579 817,6710 726,07 0,6419
32 22-179907 3/6 1 SERRA PASET JOAQUIN BETULA 17:54:47 1 476794 801,6264 711,82 0,6332
33 22-191700 1/3 1 LIVIU DOBRANIS BETULA 16:56:54 1 428003 797,1745 707,87 0,7274
34 22-179910  4/6 1 SERRA PASET JOAQUIN BETULA 18:19:10 1 476794 770,0576 683,79 0,6727
35 22-180728 4/7 1 RAUL GONZALEZ PAREDES BETULA 17:55:53 1 455579 764,5440 678,89 0,7248
36 22-179953 5/6 1 SERRA PASET JOAQUIN BETULA 18:27:44 1 476794 759,5486 674,46 0,7123
37 22-180754 5/7 1 RAUL GONZALEZ PAREDES BETULA 18:01:27 1 455579 757,4678 672,61 0,7662
38 22-183864 2/3 1 LIVIU DOBRANIS BETULA 17:26:33 1 428003 755,4549 670,82 0,8376
39 22-183514 2/6 1 DIEGO VAN DE LINDE BETULA 18:16:05 1 454372 737,5171 654,90 0,8097
40 22-181144  4/6 1 RAFAEL AGUZA MENDEZ ARRAHONA M. 18:35:46 1 455683 716,7457 636,45 0,8281
41 22-180237 3/4 1 MIQUEL CASTANER JORDI BETULA 19:25:54 1 485531 707,8743 628,57 0,7966
42 22-303433 7/8 1 FERNANDO CAMPANARIO VERA BETULA 19:17:03 1 458426 677,0933 601,24 0,8643
43 22-179901 6/6 1 SERRA PASET JOAQUIN BETULA 19:57:03 1 476794 664,9383 590,45 0,8508
44 22-88188 3/3 1 LIVIU DOBRANIS BETULA 18:59:58 1 428003 648,5221 575,87 0,9698
45 22-180332 1/3 1 NADALES BLANCO FELIX BETULA 07:39:22 2 503802 537,4652 510,47 0,8426
46 22-180343 2/3 1 NADALES BLANCO FELIX BETULA 07:56:00 2 503802 528,0943 500,96 0,8614
47 22-183709 4/4 1 MIQUEL CASTANER JORDI BETULA 08:36:13 2 485531 488,3553 461,99 0,9132
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N°
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Pais Anilla

22-183815
22-181228
22-181219
22-180411
22-304015
22-183688
22-181133
22-180758
22-183501
22-303429
22-180302
22-183930
22-180538
22-183689
22-180399
22-181121

O/Cl1 D ZIf

3/6
4/5
5/5
3/3
1/1
4/6
5/6
6/7
5/6
8/8
373
77
9/9
6/6
1/1
6/6
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Socio

DIEGO VAN DE LINDE
SERRANO GARCIA FRANCISCO
SERRANO GARCIA FRANCISCO
RODRIGUEZ PUERTAS AMADOR
OLIVER RUIZ JOSE
DIEGO VAN DE LINDE

RAFAEL AGUZA MENDEZ

RAUL GONZALEZ PAREDES
DIEGO VAN DE LINDE
FERNANDO CAMPANARIO VERA
NADALES BLANCO FELIX

RAUL GONZALEZ PAREDES
FREIXAS ZENDRERA JAVIER
DIEGO VAN DE LINDE

ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG
RAFAEL AGUZA MENDEZ

Real Federacion Colombofila Espaiiola

Club

BETULA
ARRAHONA M.
ARRAHONA M.
BETULA
ARRAHONA M.
BETULA
ARRAHONA M.
BETULA
BETULA
BETULA
BETULA
BETULA
BETULA
BETULA
BETULA
ARRAHONA M.
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Hora Dia

07:43:55
08:22:17
08:36:32
10:34:33
09:07:09
09:07:09
09:28:17
09:43:58
10:03:17
10:14:18
15:38:38
13:57:15
14:37:18
14:55:00
14:47:35
16:56:58

[SSIER SR (SR ST O RN R S S U2 SR ST (SR S TR (SR ST )

Dist

454372
453158
453158
503259
462029
454372
455683
455579
454372
458426
503802
455579
462811
454372
440195
455683

Veloc

482,3909
462,2725
455,6489
452,3473
450,6940
443,2249
435,5254
428,9956
420,2155
419,6887
355,6333
346,3821
341,4823
330,9337
322,3494
304,8115

Puntos

458,01
437,72
431,04
424,97
425,52
418,47
410,68
404,15
395,45
394,71
330,00
322,53
317,52
307,52
299,62
282,18

Coef

0,9966
1,0201
1,0409
0,9560
1,0618
1,1004
1,1180
1,1389
1,1627
1,1730
1,0861
1,2218
1,2230
1,2665
1,3287
1,3043



